Dział Sprzedaży:
Informacja techniczna
Tel:	 68 45 75 /180/260
		                /306/374
e-mail: sprzedaz@lumel.com.pl
Przyjmowanie zamówień
Tel:	 68 45 75 /207/209
		                /218/341

15000 A 15k0C 15k0C 15k0C 15k0C
Tabela 1
Przykład zamówienia:
kod: B2 060-1A00A-0-1-00-P-1 oznacza:
              B2 060 - bocznik B2 o spadku napięcia 60 mV
             1A00A  -    zakres pomiarowy 1A
 0 - standardowe pokrycie zewnętrzne
 1 - ze śrubami mocującymi
 00 - wykonanie standardowe
 P - polska wersja językowa
 1 - z atestem Kontroli Jakości.
B2, B3, B4, B5, B6 boczniki pomiarowe
Mierniki
magnetoelektryczne
serii MA.
Więcej informacji
o naszych wyrobach
można znaleźć
na naszej stronie
internetowej:
Mierniki cyfrowe
N24, N25.
Wykonanie B2 i B4 B5 i B6 B3
Na bazie 25 A A1 A1 A1
Na bazie 150 A A2 A2 A2
Na bazie 250 A B1 B1 B1
Na bazie 400 A B2 B2 B2
Na bazie 600 A B3 B3 B3
Na bazie 1000 A B4 B4 B4
Na bazie 1500 A B5 B5 C1
Na bazie 2500 A B6 C1 C2
Na bazie 4000 A C1 C2 C3
Na bazie 6000 A C2 C3 C4
Na bazie 10000 A C3 C4 C5
Na bazie 15000 A C4 C5 C6
Tabela 2
Uniwersalny miernik
temperatury
i sygnałów
standardowych
z graficznym
wyświetlaczem
OLED- N21
Programowalny
miernik temperatury,